Deutsche Meisterschaften

Stadion  Christian Beuscher M14
Stadion Lars Stubbe M15
Stadion Justus Groh M14

Westdeutsche Meisterschaften

Stadion Lars Stubbe M15
Stadion Lars Stubbe M15
Stadion Lars Stubbe M15

Rheinland-Pfalz-Meisterschaften (bis achter Platz)

Stadion Lars Stubbe M15
Stadion Lars Stubbe M15
Stadion  Christian Beuscher M14
Stadion  Christian Beuscher M14
Stadion  Christian Beuscher M14
Maxie Syren -
stadion JEPTIEREIET o
Nadine Gonska
Halle Nadine Gonska WJIA
Stadion  Nadine Gonska WJA
Stadion  Kathrin Dotzauer WJB
Stadion Lars Stubbe M15
Stadion  Jason Ayikoe M14
Stadion  Nadine Gonska F
Stadion  Lars Stubbe M15
Stadion  Justus Groh M14
Stadion  Justus Groh M14

Lars Stubbe -
. Justus Groh -
Stadion Jason Ayikoe - SA

Christian Beuscher

Stadion  Kathrin Dotzauer WJIA
Stadion  Kathrin Dotzauer WJIA
Stadion  Johanna Keller WJIA
Halle Nadine Gonska WJIA
Halle Kathrin Dotzauer wJB

Block Lauf
Achtkampf

Block
Sprint/Sprung

Speerwurf
KugelstoRRen
80 m Hurden

80 m Hurden
Kugelstol3en
100 m
Weitsprung
80 m Hurden

4x100 m

Weitsprung
Weitsprung
800 m
Speerwurf
Hochsprung
Weitsprung
Diskuswurf
80 m Hurden
Speerwurf

4x100-m-Staffel

800 m
400 m Hurden
Hochsprung
60 m
800 m

2.

Platz

11. Platz

18. Platz

2.
2.
3.
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Platz
Platz
Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Platz
Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

2.720 Punkte
4.649 Punkte

2.638 Punkte

54,63 m
16,14 m
11,24 s

11,07 s
14,60 m
11,61s
5,84 m
11,70 s

52,13 s

519 m
5,64 m
2:23,50 min
52,59 m
1,60 m

549 m
39,36 m
12,09 s
38,17 m

48,39 s

2:23,46 min
68,31s
1,50 m

8,19s

2:28,48 min



Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Maxie Syren
Jason Ayikoe
Thomas Arend
Nadine Gonska

WJIA
M14
M14
WJIA

Hochsprung

80 m Hurden

Hochsprung
100 m

Rheinland-Meisterschaften (bis achter Platz)

Halle

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Stadion

Stadion

Stadion

Stadion
Stadion
Halle

Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Halle

Stadion
Stadion

Nadine Gonska
Nadine Gonska
Larissa Scherer
Larissa Scherer
Lars Stubbe

Lars Stubbe

Lars Stubbe
Christian Beuscher
Christian Beuscher
Christian Beuscher
Christian Beuscher
Justus Groh

Lars Stubbe -
Justus Groh -
Jason Ayikoe -
Christian Beuscher
- Thomas Arend

Lars Stubbe -
Justus Groh -
Jason Ayikoe
Christian Beuscher

Lars Stubbe -
Justus Groh -
Jason Ayikoe -
Christian Beuscher

Thomas Arend
Claudius Klein
Nadine Gonska
Nadine Gonska

Johanna Drees -
Marlene Pick -
Stella Baumgarten -
Laura Makowka

Justus Groh

Tim Merz

Jason Ayikoe
Kathrin Dotzauer
Kathrin Dotzauer
Jason Ayikoe

WJA
WJA
W15
w15
M15
M15
M15
M14
M14
M14
M14
M14

SA

SA

SA

M12

WJIA

SiB

M14
M12
M14
WJB
WJB
M14

Weitsprung
Weitsprung
100 m
Weitsprung
Block Sprint
KugelstoRRen
Diskuswurf
Block Lauf
100 m
1.000 m
Vierkampf
80 m Hirden

Block-
Mannschaft

4x100-m-Staffel

DSMM

Block Lauf
Weitsprung
60 m

DSMM

Speerwurf
Block Lauf
Block Sprint
800 m
800 m
80 m Hirden
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. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Platz
Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

1. Platz
2. Platz
2. Platz

W W w N NN

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

1,50 m
12,64 s
1,50 m
12,80 s

5,19 m

5,56 m

13,04 s

4,80 m

2.862 Punkte
14,81 m
38,02 m
2.607 Punkte
11,93 s
2:51,78 min
2.220 Punkte
12,40 s

12.685 Punkte

49,38 s

6.647 Punkte

1.921 Punkte
5,45 m
8,19 s

3.928 Punkte

35,61 m
1.730 Punkte
2.485 Punkte

2:28,48 min
2:27,46 min
13,31 s



Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Halle

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Jason Ayikoe
Justus Groh
Christian Beuscher
Johanna Keller
Johanna Keller
Stella Baumgarten
Justus Groh

Marcel Peter -
Tim Merz -
Etienne Brunner -
Claudius Klein

Johanna Keller
Johanna Keller
Johanna Keller
Thomas Arend
Christian Beuscher
Jason Ayikoe
Joachim Buldt
Jason Ayikoe
Etienne Brunner
Justus Groh
Lars Stubbe
Marie Wolters
Marie Wolters

Bezirksmeister

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Sandra Reil3ner
Sandra Reil3ner
Nadine Gonska
Nadine Gonska
Maxie Syren
Kathrin Dotzauer
Kathrin Dotzauer
Stella Baumgarten
Stella Baumgarten
Stella Baumgarten
Johanna Drees
Johanna Drees
Lina Syren

Lars Stubbe

Lars Stubbe

Lars Stubbe

M14
M14
M14
WJIA
WJA
W13
M14

SB

WJIA
WJIA
WJA
M14
M14
M14
MJIB
M14
M12
M14
M15
WJIA
WJIA

WJIA
WJIA
WJIA
wJB
wJB
W13
W13
W13
W13
W13
W12
M15
M15
M15

Hochsprung
Weitsprung
Kugelstol3en
Hochsprung
Weitsprung
Block Lauf
Block Sprint

DSMM

200 m
Vierkampf
Siebenkampf
Block Sprint
Weitsprung
100 m
Weitsprung
Speerwurf
Block Sprint
Kugelstol3en
Weitsprung
200 m
Weitsprung

Kugelstol
Speerwurf
100 m
Weitsprung
Hochsprung
800 m
Weitsprung
800m
60m Hurden
Weitsprung
Hochsprung
Speerwurf
800m
KugelstolRen
Speerwurf
100m

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
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. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
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9,97m
33,32m
13,47s
5,30m
1,35m
2:33,05 min
4,50m
2:42,28min
11,27s
4,48m
1,05m
12,62m
2:57,57min
13,95m
49,29m
12,28s

1,50 m

5,03 m

10,77 m
1,55m

4,97 m
2.216 Punkte
2.410 Punkte

3.112 Punkte

28,47 s
1.710 Punkte
2.902 Punkte
2.321 Punkte

4,97 m

12,92 s

5,42 m

27,85 m
1.335 Punkte

9,16 m

3,45 m

28,95s

4,86 m



Lars Stubbe

Lars Stubbe -
Justus Groh -

Stadion

Stadion Jason Ayikoe
Thomas Arend
Stadion  Thomas Arend
Stadion  Jason Ayikoe
Stadion  Christian Beuscher
Stadion  Christian Beuscher
Stadion  Christian Beuscher
Stadion  Justus Groh
Stadion  Etienne Brunner
Stadion  Claudius Klein
Stadion  Claudius Klein
Stadion Benedikt Berghof
Stadion  Benedikt Berghof
Stadion  Benedikt Berghof

Kreismeister

Stadion ~ Nadine Gonska
Stadion  Nadine Gonska
Stadion = Marie Wolters
Maxie Syren
Stadion Kath_rin Dotzauer
Nadine Gonska
Marie Wolters
Stadion Maxie Syren
Stadion ~ Nadine Gonska
Stadion  Kathrin Dotzauer
Stadion Lydia Klinge
Stadion  Theresa Hippe
Stadion  Lisa-Marie Rehmann
Stadion  Larissa Scherer
Stadion  Sarah Ottinger
Stadion  Sarah Ottinger
Stadion  Sarah Ottinger
Stadion  Lara Spenner
Stadion  Sarah Ottinger
Stadion  Stella Baumgarten
Stadion  Stella Baumgarten
Stadion  Stella Baumgarten
Stadion  Stella Baumgarten

M15

SA

M14
M14
M14
M14
M14
M14
M12
M12
M12
M10
M10
M10

WJIA
WJIA
WJIA

WJIA

WJIA
WJIA
wJB
wJB
W15
W15
W15
W14
W14
W14
W14
W14
W13
W13
W13
W13

80m Hurden

4x100-m-Staffel

Hochsprung
Speerwurf
100m
1000m
Weitsprung
80m Hurden
Kugelstol3en
1000 m
60m Hurden
50m
1000m
Weitsprung

100m
200m
400m-Hurden

4x100 m

Hochsprung
Weitsprung
800m
Hochsprung
800m
Speerwurf
Vierkampf
100m
Kugelstol3en
Speerwurf
Weitsprung
Vierkampf
Dreikampf
75m
800m
Weitsprung

11,54s

50,21s

1,49m
33,39m
12,01s
2:50,65min
5,40m
12,30s
5,21m
3:22,99 min
11,45s
7,96s
3:37,26min
3,91m

13,03 s
26,73s
80,41s

53,61s

1,35 m
532m
2:31,80 min
1,32 m
3:07,66 min
12,01 m
1.927 Punkte
14,29 s

7,88 m

14,38 m
2,97m

1.645 Punkte
1.337 Punkte
10,64 s
2:34,69 min
4,69 m



Stadion

Stadion
Stadion
Stadion

Stadion

Stadion

Stadion
Stadion

Stadion

Stadion
Stadion

Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Stella Baumgarten -
Nadja Kalina -
Katharina Klein -
Marlene Pick -

Lina Syren

Katharina Klein
Katharina Klein
Nadja Kalina

Lilith Groh -

Elisa Forster -
Kathrin Eule -

Lilly Scholle -
Annalena Bretscher

Laura Eule
Lilith Groh
Lena Orio
Kathrin Eule

Laura Eule
Lena Orio

Lena Orio -
Laura Eule -
Luisa Cappiello -
Janina Popp -
Lara Bauer

Janina Popp
Lars Stubbe

Christian Beuscher
Justus Groh

Jason Ayikoe
Thomas Arend

Christian Beuscher
Christian Beuscher
Christian Beuscher
Christian Beuscher
Justus Groh
Claudius Klein
Claudius Klein
Claudius Klein
Marcel Peter

Marcel Peter
Lukas Reis

Max Kiickels
Benedikt Berghof

Benedikt Berghof
Benedikt Berghof
Benedikt Berghof
Benedikt Berghof
Christian Emrich

SiB

W12
W12
w12

SiC

SiC

W10
W9

SiD

W7
M15

SA

M14
M14
M14
M14
M14
M12
M12
M12
M11

SC

M10
M10
M10
M10
M9

Dreikampf-
Mannschaft

Kugelstol3en

Schlagballwurf

Dreikampf

Dreikampf-
Mannschaft

4x50 m

800m
Dreikampf

Dreikampf-
Mannschaft

Dreikampf
Vierkampf

4x100-m-Staffel

Vierkampf
100m
300m-Hurden
Hochsprung
Speerwurf
Dreikampf
1000m
Kugelstol3en
Dreikampf

4x50 m

Dreikampf
50m
1000m
Weitsprung
Dreikampf

5.789 Punkte

6,74 m
36,50 m
1.190 Punkte

4.228 Punkte

33,28 s

3:14,55 min
915 Punkte

3.386 Punkte

571 Punkte
2.189 Punkte

47,96 s

2.160 Punkte
12,09 s
42,99 s
1,73 m
42,06 m
1.168 Punkte
3:23,81 min
6,74 m

1.063 Punkte

32,01s

994 Punkte
7,93 s
3:53,02 min
4,04 m
691 Punkte



Stadion

Stadion
Stadion
Cross
Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross
Cross
Cross

Cross

Cross

Andreas Eckert -
Christian Emrich -
Thomas Cedric -
Kevin Eckert -
Ryan Gohring

Andreas Eckert
Thomas Cedric
Max Kiickels

Benedikt Berghof

Bendeikt Berghof -
Max Kickels -
Lukas Reis

Alexander Nies -
Luis Kientzler -
Ryan Gohring

Laura Eule

Kathrin Eule -
Anna-Lena Nies -
Lilith Groh

Laura Eule -
Finja May -

Lena Orio

Lara Spenner
Stella Baumgarten
Lina Syren

Stella Baumgarten -
Marlene Pick -
Lina Syren

Kathrin Dotzauer

SD

M8
M7
M11
M10

M11

M9

W9

W11

W9

w14
W13
W12

W13

wJB

Dreikampf-

Mannschaft 2.965 Punkte

Dreikampf 732 Punkte
Dreikampf 535 Punkte
4:43 min
4:24 min

14:02 min

15:46 min
3:47 min

11:59 min

11:51 min

9:54 min
7:46 min
8:11 min

24:06 min

17:48 min



